Estado do Rio Grande do Sul

Município de Herveiras

Poder Executivo

“ DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
Rua Germano Winck, 525 – Centro – CEP 96888-000 – Herveiras/RS – Fones: 0xx51 31205671/5672

e-mail: administracao@herveiras.rs.gov.br - Site: www.herveiras.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL 002/2024

EDITAL N.º 031/2024

ALTERA HORÁRIO PARA REALIZAÇÃO DE PROVA PRÁTICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE HERVEIRAS, no uso de suas atribuições

legais, ALTERA para às 14h30min. o horário de realização da PROVA PRÁTICA para o

cargo de Motorista de Transporte Escolar, a ser realizada no dia 26 de fevereiro de 2024,

conforme convocação feita através do Edital n.º 030/2024.

Gabinete do Prefeito, 23 de fevereiro de 2024.

Nazario Rubi Kuentzer

Prefeito Municipal

mailto:pmherveiras@yahoo.com.br